Classificagao da Final Oficial

Pos.

10

11

12

13

Associado FPAK

N.°

001

007

017

024

047

028

030

004

003

014

088

005

022

002

Campeonato de Portugal de
KARTCROSS

Concorrente Condutor

Jorge
Gonzaga
Pedro
Rosario
Rui Nunes

Pedro
Rabaco

Alexandre
Borges

Fabio
Machado

Pedro Palma

Nelson
Rocha

Luis Almeida

José Carlos
Pinheiro

Pedro
Marques
Nuno Bastos

José Soares

Sergio
Castro

Jorge
Gonzaga
Pedro
Rosario
Rui Nunes

Pedro
Rabaco
Alexandre
Borges
Fabio
Machado
Pedro
Palma
Nelson
Rocha
Luis
Almeida
José
Carlos
Pinheiro
Pedro
Marques
Nuno
Bastos
José
Soares
Sergio
Castro

64° RALICROSS LOUSADA
21 e 22 Setembro 2019

Veiculo

ASK
EVO18

Semog
Bravo

Semog
Bravo

Proto
HSport

Semog
Bravo

ASK
HSport H4
Semog
LBS RX01

LBS RX01

ASK EVO
2014
ASK
EVO12
Semog
Bravo
ASK
EV02016

Tempo
M.Volta
00:36.812
(7)
00:36.686
(6)
00:36.800
(6)
00:36.559
(%)
00:36.272
(7)
00:36.956
(%)
00:37.031
(7)
00:37.420
(8)
00:37.458
(6)
00:37.439
(8)

00:37.875
(8)
N/Part
(BV)
N/Part
(BV)
N/Part.
Finais

Média
M.Volta

85,04
85,38
85,13
85,63
86,31
84,71
84,55
83,73
83,57

83,65

Tempo
Prova
05:04.527
05:05.091
05:07.124
05:09.946
05:10.557
05:12.966
05:15.579
05:16.415

05:16.880

05:18.248

05:23.639

i (eax) 8

CAMBOONATO AORTLCAL
RALICROSS, KARTCROSS
SuRaER oUCoY

Dif. 1.° Voltas Div.

+
00:00.564
+
00:02.597
+
00:05.419
+
00:06.030
+
00:08.439
+
00:11.052
+
00:11.888
+
00:12.353
+
00:13.721

+
00:19.112

Concorrentes que nao participaram na 2.2 Final A, por motivos de Bandeira Vermelha, na 1.2 Final A
005 - Nuno Bastos
022 - José Soares

8 1
8 1
8 1
8 1
8 1
8 1
8 1
8 1
8 1
8 1
8 2
- 1
- 1
- 1

Melhor Volta: #047 - Alexandre Borges : 00:36.272

Lousada, 22/09/2019

Afixacao

Os Comissarios Desportivos

www.kronoracing.com

Antonio Polido |

Fernando Vaz

Antonio Faria

domingo, 22 de setembro de 2019
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